qui  disceptaturi  erant  requiri.  Offertur  Petrus  dia- 
conus,  natione  Romanus,  genere  nobiiis,  divinis 
apprime  hteris  imbutus,  dehinc  Amfredus  genere 
Anglus,  vir  eloquentissimus.  Post  generis,nominis, 

patricepraesentationem,  oflicia  requiruntursingulo- 
rum.  Expletis  his,  quem  pro  Gasinensi  ecclesia 
responsurum  elegerant  requiritur.  Offertur  itaque 
jam  dictus  Petrus  Casineasis  diaconus,  et  cum 

omnes  testimonium  ei  perhiberent,imperatoinquit 
silentio  caesar  ;  «  Fratre  vestro  qui  testimonium 
perhibetis  dimisso,  ad  hospitia  vestraredite,etcum 
dies  factus  fuerit,  parati  estote,  ut  nostris  visis 

nuntiis  disceptaturi  veniatis.  "  IUis  autem  receden- 
tibus,  Petrum  diaconum  Bertulfo  cancellario  tradidit 
quatinuscum  nocte  csesar  pro  tribunali  resedisset 
eipossetofferri.Noctam  illem  imperatorferetotam 
duxit  insomnem,  jussitque  ante  se  relegi  omnia 

""  gesta  antecessorumsuorumimperatorum.Mane 
itaque  facto  (JuL9),  expleiaque  matutinaU  synaxi 
vicihcisque  celebratis  mysteriis,imperatortribunal 

sibiin  tentorioparari  jussit,missisque  nuntiis  Casi- 
nenses  vocari  fecit ;  qui  cum  venissent,  imperatori 
prfesentantur.  Assunt  et  cardinales  ab  Innocenlio 
papadirecti,  causidici  quoque  quamplurimi. 

109.  In  nomine  Domini  et  salvatoris  nostri  Jesu 

Christi,annoincarnationisejus  millesimo  centesimo 
tricesimo  octavo  (I6i2),  indictione  prima,  septimo 
IdusJulii,annoautem  imperiidominiLotharii  csesaris 

invictissimi  imperatoris  augusti  sexto.residenteeo- 
dem  invictissimo  imperatore  ad  aquas  Pensiles,coa- 
sedenteetiamPeregrinopatriarchaAquilegensi.cum 

archiepiscopis  etepiscopis  abbatibusquequamplu- 
ribus,  causidicus  pro  Romana  ecclesia  directus  est 
Gerardus  cardinalis  tituli  sanctae  Crucis,  nec  non 
et  Guido  cardinalis,  qui  ambo  postea  Romanam 
rexerunt  ecclesiam  (1613),  Aymerious  cancellarius 
etdiaconuscardinalis,Balduinuspresbytercardinalis 
qui  post  (1614)  Pisanorum  archiepiscopus  factus 

est,  Norbertus  ''^°  Clarevalleasis  abbas,  ac  alii 
quamplures  civitatis  Romanse  nobiles.  Ex  parte 
Casinensis  ecclesiae  auditores  extiterunt  Heinricus 

A  dux  Bajoariee  gener  imperatoris,  Conradus  dux 

Sueviae,  qui  postea,  Romani  imperii  sceptra  sus- 
cepit,  Otto  '^"deBurchisiaconsobrinusimperatoris 
Fredericus  marchio  Anchonitauus,  Malaspinamar- 
chio  Liguria,  Heinricus  episcopus  Ratispoaensis,